
Uchwała Nr 181/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 października 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 134/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 9 marca 2016 roku                  

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia               

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

§ 1. w uchwale nr 134/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 9 marca 2016 roku  otrzymuje 

brzmienie: „Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 252.449,08 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta czterdzieści dziewięć złotych osiem groszy) na pokrycie 

planowanego deficytu związanego z realizacją zadania „Budowa przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków””. 
 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 181/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 października 2016 roku 

 

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków” i wystąpieniem do WFOŚiGW z wnioskiem o udzielenie pożyczki 

zachodzi konieczność zmiany wysokości zaciąganej pożyczki.  

Zmniejszenie wysokości przychodów wynika z rozstrzygnięcia postepowania przetargowego 

na realizację ww. zadania inwestycyjnego jak również z rezygnacji części mieszkańców                    

z przystąpienia do realizacji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


